

Medomina AB

559038-6156

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sabahudin Bjelak, Styrelseledamot

2026-02-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva medicinsk konsultation utanför akut sjukhus, försäkringsmedicinsk rådgivning, utbildning inom ledarskap och organisation, administrativa tjänster, handel med värdepapper och fastigheter samt därmed förenligverksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 993 520 | 1 506 768 | 1 465 718 | 1 324 335 |
| Resultat efter finansiella poster | 784 909 | 753 426 | 566 918 | 2 194 360 |
| Soliditet (%) | 92 | 90 | 87 | 72 |

Omsättningen har minskat pga. minskade arbetsinsatser.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|------------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 3 607 850 | 592 829 | 4 250 679 |
| Utdelning | | -400 000 | | -400 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 592 829 | -592 829 | 0 |
| Årets resultat | | | 621 611 | 621 611 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 3 800 679 | 621 611 | 4 472 290 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 3 800 679 |
| Årets resultat | 621 611 |
| Summa | 4 422 290 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | 4 422 290 |
| Summa | 4 422 290 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 993 520 | 1 506 768 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 993 520 | 1 506 768 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -18 821 | -18 200 |
| Övriga externa kostnader | | -27 065 | -87 199 |
| Personalkostnader | 2 | -217 900 | -563 755 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 54 000 | -70 000 |
| Summa rörelsekostnader | | -209 786 | -739 154 |
| Rörelseresultat | | 783 734 | 767 614 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 218 | -182 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -43 | -14 006 |
| Summa finansiella poster | | 1 175 | -14 188 |
| Resultat efter finansiella poster | | 784 909 | 753 426 |
| Resultat före skatt | | 784 909 | 753 426 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -163 298 | -160 597 |
| Årets resultat | | 621 611 | 592 829 |

Balansräkning

| | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | | 0 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | -54 000 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 4 | 87 600 | 87 600 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 87 600 | 33 600 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 250 050 | 0 |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 3 270 619 | 3 270 619 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 3 520 669 | 3 270 619 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 608 269 | 3 304 219 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 168 673 | 240 797 |
| Övriga fordringar | | 1 333 | 73 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 2 294 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 170 006 | 243 164 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 065 315 | 1 185 310 |
| Summa kassa och bank | | 1 065 315 | 1 185 310 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 235 321 | 1 428 474 |
| Summa tillgångar | | 4 843 590 | 4 732 693 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 3 800 679 | 3 607 850 |
| Årets resultat | | 621 611 | 592 829 |
| Summa fritt eget kapital | | 4 422 290 | 4 200 679 |
| Summa eget kapital | | 4 472 290 | 4 250 679 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 994 | 1 994 |
| Skatteskulder | | 98 058 | 61 771 |
| Övriga skulder | | 271 248 | 418 249 |
| Summa kortfristiga skulder | | 371 300 | 482 014 |
| Summa eget kapital och skulder | | 4 843 590 | 4 732 693 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Avskrivningar

| | |
|---|----------|
| Ingående avskrivningar | -108 000 |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 108 000 |
| Utgående avskrivningar | 0 |

Nedskrivningar

| | |
|--------------------------------|----------|
| Ingående nedskrivningar | 0 |
| Årets nedskrivningar | 0 |
| Utgående nedskrivningar | 0 |

| | |
|------------------------|----------|
| Redovisat värde | 0 |
|------------------------|----------|

Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

87 600

Utgående anskaffningsvärden

87 600

Redovisat värde

87 600

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

250 050

Försäljningar

0

Utgående anskaffningsvärden

250 050

Redovisat värde

250 050

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

3 270 619

Utgående anskaffningsvärden

3 270 619

Redovisat värde

3 270 619

Underskrifter

Årsredovisning för Medomina AB, 559038-6156
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-24

Sabahudin Bjelak
Sabahudin Bjelak
Styrelseledamot
2026-02-24